
C5
D5

E5
F5

G5
H5

I5

C6
D6

E6
F6

G6
H6

I6

C7
D7

E7
F7

G7
H7

I7

C8
D8

E8
F8

G8
H8

I8

C9
D9

E9
F9

G9
H9

I9

Адамовское

Кладбище

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Урочище Вырдово

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



J5
K5

L5
M5

N5
O5

P5
Q5

J6
K6

L6
M6

N6
O6

P6
Q6

J7
K7

L7
M7

N7
O7

P7
Q7

J8
K8

L8
M8

N8
O8

P8
Q8

J9
K9

L9
M9

N9
O9

P9
Q9

Опора ЛЭП

Маковцы

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Болото



R5
S5

T 5
U5

V5
W 5

R6
S6

T 6
U6

V6
W 6

R7
S7

T 7
U7

V7
W 7

R8
S8

T 8
U8

V8
W 8

R9
S9

T 9

Болото

Некрасово

Кладбище

Вараксино

Кладбище



C10
D10

E10
F10

G10
H10

I10

C11
D11

E11
F11

G11
H11

I11

C12
D12

E12
F12

G12
H12

I12

C13
D13

E13
F13

G13
H13

I13

C14
D14

E14
F14

G14
H14

I14

C15
D15

E15
F15

G15
H15

Акишево

Пруд

Богородично-Рож дественская девичья пустынь

Водонапорная башня Рож новского



J10
K10

L10
M10

N10
O10

P10
Q10

J11
K11

L11
M11

N11
O11

P11
Q11

J12
K12

L12
M12

N12
O12

P12
Q12

J13
K13

L13
M13

N13
O13

P13
Q13

J14
K14

L14
M14

N14
O14

P14
Q14

Усадьба Маковцы

Cвятой источник

Мост через реку Медынку

40-04-160502-13,40-04-160502-15

Пруд

Болото

Озеро

Водонапорная башня Рож новского



T 9
U9

V9
W 9

R10
S10

T 10
U10

V10
W 10

R11
S11

T 11
U11

V11
W 11

R12
S12

T 12
U12

V12
W 12

R13
S13

T 13
U13

V13
W 13

R14
S14

T 14
U14

V14
W 14

Желтыкино

Болото

Кож ухово



G15
H15

I15

C16
D16

E16
F16

G16
H16

I16

C17
D17

E17
F17

G17
H17

I17

C18
D18

E18
F18

G18
H18

I18

C19
D19

E19
F19

G19
H19

I19

C20
D20

E20
F20

G20
H20

I20

Карьерный пруд

Брод

Кондровское АТ П

Магазин "На Масловке"

Храм Т роицы Живоначальной

Остановка

Кондровский ОРЭC

Электрическая подстанция ПC № 25 "Кондрово" 110/35/10 кВ

Указатель «Кондрово»

Карьер



J15
K15

L15
M15

N15
O15

P15
Q15

J16
K16

L16
M16

N16
O16

P16
Q16

J17
K17

L17
M17

N17
O17

P17
Q17

J18
K18

L18
M18

N18
O18

P18
Q18

J19
K19

L19
M19

N19
O19

P19
Q19

J20
K20

L20
M20

N20
O20

P20
Q20

Искусственный пруд

Мурзино

Т расса для внедорож ной техники

Пруд

Хозяйственная постройка

Малое Болынтово

Карьер



R15
S15

T 15
U15

V15
W 15

R16
S16

T 16
U16

V16
W 16

R17
S17

T 17
U17

V17
W 17

R18
S18

T 18
U18

V18
W 18

R19
S19

T 19
U19

V19
W 19

R20
S20

Крутицы

Большое Болынтово

Урочище Ясенки

Костиково (Заж ово)



C21
D21

E21
F21

G21
H21

I21

C22
D22

E22
F22

G22
H22

I22

C23
D23

E23
F23

G23
H23

I23
J23

C24
D24

E24
F24

G24
H24

I24
J24

C25
D25

E25
F25

G25
H25

I25
J25

C26
D26

E26
F26

G26

Cредняя школа № 4

Школа № 3

АЗC «Газпромнефть»

Cтефаново

Пруд

ул. Кирова, 16

Магазин "Крестьянский Дворик"

Пруд



J21
K21

L21
M21

N21
O21

P21
Q21

J22
K22

L22
M22

N22
O22

P22
Q22

J23
K23

L23
M23

N23
O23

P23
Q23

J24
K24

L24
M24

N24
O24

P24
Q24

K25
L25

M25
N25

O25
P25

Q25
R25

Огарево

Cредняя школа

Дом культуры

Вышка мобильной связи

Пруд

Заводь
Церковь Покрова Пресвятой Богородицы

Кладбище

Cтарое кладбище



S20
T 20

U20
V20

W 20

R21
S21

T 21
U21

V21
W 21

R22
S22

T 22
U22

V22
W 22

R23
S23

T 23
U23

V23
W 23

R24
S24

T 24
U24

V24
W 24

R25
S25

T 25
U25

V25
W 25

Урочище Чибирево

Болото

Урочище Ефаново


